
1 

 

GOPS.341.1.1.1.21                 Obrowo, dnia 15.12.2021 r. 

Zamawiający: 

Gminny Ośrodek  

Pomocy Społecznej w Obrowie  

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania: „Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi dla mieszkańców Gminy Obrowo” 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje o 

dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

wybrana została oferta złożona przez 

Pracownia Wspierania Rozwoju AiM Sp. z o.o . 

ul. Polna 100A 

87-100 Toruń 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.300.000,00 zł brutto. 

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

Lp. 

Nazwa i siedziba lub 

miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

za kryterium 

cena 

Ilość punktów 

za kryterium 

doświadczenie 

Łączna 

punktacja 

1. 

Pracownia Wspierania 

Rozwoju AiM Sp. z o.o . 

ul. Polna 100A 

87-100 Toruń 

 

60 pkt 0 pkt 60 pkt 

 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Specjalistyczne Usługi Opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi dla 

mieszkańców Gminy Obrowo” w wyznaczonym terminie złożono dwie oferty. Wykonawca 

nr 1 nie podlega wykluczeniu oraz uzyskał największą liczbę punktów na podstawie 



2 

 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ (podstawa prawna wyboru 

najkorzystniejszej oferty – art. 239 ustawy Pzp).  

3. Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r.  poz. 1129 ze zm.).   

 

 

 

       Kierownik  

     Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                        

          /-/ mgr Renata Kwiatkowska 

 


